
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 12.309,00                    1.353,99 1.353,99                  1.353,99                  0,00 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro                 13.996,09                    1.539,57 1.539,57                  1.539,57                  0,00 20/03/2021 19/07/2021

Março                 14.677,09                    1.614,48 1.614,48                  1.614,48                  0,00 20/04/2021 19/07/2021

Abril                 14.362,64                    2.010,77 2.010,77                  2.010,77                  0,00 18/05/2021 19/07/2021

Maio                 13.756,14                    1.925,86 2.215,32                  2.215,32                  0,00 20/06/2021 19/07/2021

Junho                 13.756,14                    1.925,86 2.146,17                  2.146,17                  0,00 20/07/2021 19/07/2021

Julho                 16.495,79                    2.309,41 2.309,41                  2.309,41                  0,00 20/08/2021 26/10/2021

Agosto                 15.945,50                    2.232,37 2.232,37                  2.232,37                  0,00 20/09/2021 26/10/2021

Setembro                 15.029,14                    2.104,08                    2.104,08                    2.104,08 0,00 19/10/2021 28/12/2021

Outubro                 14.723,14                    2.061,24                    2.061,24                    2.061,24 0,00 20/11/2021 28/12/2021

Novembro                 14.229,79                    1.992,17                    1.992,17                    1.992,17 0,00 20/12/2021 28/12/2021

Dezembro                 14.229,79                    1.992,17 1.992,17 0,00 0,00 20/01/2022

13º Salário                 13.592,57                    1.902,96                    1.902,96                    1.902,96 0,00 20/12/2021 28/12/2021

TOTAL               187.102,82                 24.964,93                 25.474,70                 23.482,53 -

DATA DO REPASSE 
(6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           12.309,00 2.338,71 2.338,71 0,00 2.338,71 0,00 10/02/2020 18/02/2021

Fevereiro           13.996,09 2.659,26 2.659,26 0,00 2.659,26 0,00 10/03/2020 10/03/2021

Março           14.677,09 2.788,65 2.788,65 0,00 0,00 0,00 10/04/2020

Abril           14.362,64          6.463,19 6.463,19 0,00 0,00 0,00 10/05/2020

Maio           13.756,14          6.190,26 7.120,67 0,00 0,00 0,00 10/06/2020

Junho           13.756,14          6.190,26 6.898,40 0,00 0,00 0,00 10/07/2020

Julho           16.495,79          7.423,10 7.423,10 0,00 0,00 0,00 10/08/2020

Agosto           15.945,50          7.175,48 7.175,48 0,00 0,00 0,00 10/09/2020

Setembro           15.029,14          6.763,11 6.763,11 0,00 0,00 0,00 10/10/2020

Outubro           14.723,14          6.625,41 6.625,41 0,00 0,00 0,00 10/11/2020

Novembro           14.229,79          6.403,40 6.403,40 0,00 0,00 0,00 10/12/2020

Dezembro           14.229,79          6.403,40 6.403,40 0,00 0,00 0,00 10/01/2021

13º Salário           13.592,57          6.116,66 6.116,63 0,00 0,00 0,00 10/12/2020

TOTAL         187.102,82        73.540,89                 75.179,41                            -           4.997,97 - -

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)
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Servidores Ativos: 13%

Inativos e Pensionistas: 13%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): JANEIRO A MARÇO 19% ABRIL A DEZEMBRO 45%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

RECOLHIDA (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº   153/2021

ANEXO XI

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RETIDA (2)
BASE DE CÁLCULO

CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO 

REPASSE (6)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº   153/2021

ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO 
REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº   153/2021

ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 711/2005

Servidores Ativos: 13%

Inativos e Pensionistas: 13%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): JANEIRO A MARÇO 19% ABRIL A DEZEMBRO 45%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           153.720,09                 16.909,21 16.909,21                16.909,21                0,00 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro           151.276,45                 16.640,41 16.640,41                16.640,41                0,00 20/03/2021 09/03/2021

Março           151.685,82                 16.685,44 16.685,44                16.685,44                0,00 20/04/2021 18/02/2021

Abril           149.478,93                 20.927,05 20.927,05                20.927,05                0,00 18/05/2021 09/03/2021

Maio           142.157,64                 19.902,07 20.653,59                20.653,59                0,00 20/06/2021 26/10/2021

Junho           142.157,64                 19.902,07 20.653,59                20.653,59                0,00 20/07/2021 26/11/2021

Julho           147.800,64                 20.692,09 20.692,09                20.692,09                0,00 20/08/2021 26/10/2021

Agosto           146.645,64                 20.530,39 20.530,39                20.530,39                0,00 20/09/2021 26/10/2021

Setembro           148.215,00                 20.750,10 20.750,10                20.750,10                0,00 19/10/2021 28/12/2021

Outubro           148.352,50                 20.769,35                 20.769,35                 20.769,35 0,00 20/11/2021 28/12/2021

Novembro           147.227,50                 20.611,85                 20.611,85                 20.611,85 0,00 20/12/2021 28/12/2021

Dezembro           147.665,00                 20.673,10                 20.673,10                                -   0,00 20/01/2022

13º Salário           143.933,36                 20.150,67                 20.150,67                 20.150,67 0,00 20/12/2021 28/12/2021

TOTAL       1.920.316,21               255.143,80               256.646,84               235.973,74                          -   -

ANEXO XI–A

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Resolução TC nº  153/2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         153.720,09           29.206,82                29.206,82                  291,72        29.206,82 0,00 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro         151.276,45           28.742,53                28.742,53                  291,72        28.742,53 0,00 20/03/2021 09/03/2021

Março         151.685,82           28.820,31                28.820,31                  243,10  0,00 0,00 20/04/2021

Abril         149.478,93            67.265,52                67.265,52                  615,24  0,00 0,00 18/05/2021

Maio         142.157,64            63.970,94                66.386,54                  769,05  0,00 0,00 20/06/2021

Junho         142.157,64            63.970,94                66.386,54                  769,05  0,00 0,00 20/07/2021

Julho         147.800,64            66.510,29                66.510,29                  666,51  0,00 0,00 20/08/2021

Agosto         146.645,64            65.990,54                65.990,54                  666,51  0,00 0,00 20/09/2021

Setembro         148.215,00            66.696,75                 66.696,75 717,78  0,00 0,00 19/10/2021

Outubro         148.352,50            66.758,63                 66.758,63 666,51 0,00 0,00 20/11/2021

Novembro         147.227,50            66.252,38                 66.252,38 666,51 0,00 0,00 20/12/2021

Dezembro         147.665,00            66.449,25                 66.449,25 615,24 0,00 0,00 20/01/2022

13º Salário         143.933,36            64.770,01                 64.770,01 0,00 0,00 0,00 20/12/2021

TOTAL     1.920.316,21         745.404,90               750.236,11                6.978,94        57.949,35 -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  153/2021

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 711/2005

Servidores Ativos: 13%

Inativos e Pensionistas: 13%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): JANEIRO A MARÇO 19% ABRIL A DEZEMBRO 45%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           633.894,00                 69.728,34 69.728,34                69.728,34                0,00 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro           635.203,64                 69.872,40 69.872,40                69.872,40                0,00 20/03/2021 09/03/2021

Março           625.936,64                 68.853,03 68.853,03                68.853,03                0,00 20/04/2021 07/06/2021

Abril           625.589,00                 87.582,46 87.582,46                87.582,46                0,00 18/05/2021 07/06/2021

Maio           625.589,00                 87.582,46 87.633,28                87.633,28                0,00 20/06/2021 11/06/2021

Junho           625.589,00                 87.582,46 87.843,28                87.843,28                0,00 20/07/2021 13/07/2021

Julho           626.502,00                 87.710,28 87.710,28                87.710,28                0,00 20/08/2021 10/08/2021

Agosto           622.542,00                 87.155,88 87.155,88                87.155,88                0,00 20/09/2021 08/09/2021

Setembro           624.108,36                 87.375,17 87.375,17                87.375,17                0,00 19/10/2021 30/09/2021

Outubro           623.608,36                 87.305,17                 87.305,17                 87.305,17 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro           629.197,79                 88.087,69                 88.087,69                 88.087,69 0,00 20/12/2021 30/11/2021

Dezembro           612.623,79                 85.767,33                 85.767,33 0,00 0,00 20/01/2022

13º Salário           641.090,86                 89.752,72                 89.752,72 0,00 0,00 20/12/2021

TOTAL       8.151.474,44            1.084.355,39            1.084.667,03               909.146,98                          -   - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  153/2021

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI–A
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Em R$

 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         633.894,00         120.439,85              120.439,85                   486,20         120.439,85 0,00 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro         635.203,64         120.688,69              120.688,69                   486,20         120.688,69 0,00 20/03/2021 09/03/2021

Março         625.936,64         118.927,96              118.927,96                   486,20         118.927,96 0,00 20/04/2021 07/06/2021

Abril         625.589,00         281.515,05              281.515,05                   615,24         281.515,05 0,00 18/05/2021 07/06/2021

Maio         625.589,00         281.515,05              281.678,40                   615,24         281.678,40 0,00 20/06/2021 11/06/2021

Junho         625.589,00         281.515,05              282.353,40                   615,24         282.353,40 0,00 20/07/2021 13/07/2021

Julho         626.502,00         281.925,90              281.925,90                   563,97         281.925,90 0,00 20/08/2021 10/08/2021

Agosto         622.542,00         280.143,90              280.143,90                   615,24         280.143,90 0,00 20/09/2021 08/09/2021

Setembro         624.108,36         280.848,76               280.848,76                   615,24          280.848,76 0,00 19/10/2021 30/09/2021

Outubro         623.608,36         280.623,76               280.623,76                   615,24          280.623,76 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro         629.197,79         283.139,00               283.139,01                   563,97          283.139,01 0,00 20/12/2021 30/11/2021

Dezembro         612.623,79         275.680,70               275.680,70                   563,97 0,00 0,00 20/01/2022

13º Salário         641.090,86         288.490,89               288.490,89 0,00 0,00 20/12/2021

TOTAL     8.151.474,44     3.175.454,56           3.176.456,27               6.841,95      2.612.284,68 - -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

COMPETÊNCIA  VALOR (1)  DEVIDA  CONTABILIZADA 

 BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3) 

RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DOS 
SEGURADOS (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
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ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)
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